关于开展2022年度江苏省普惠金融发展专项资金
申报工作的通知

[bookmark: _GoBack]根据省财政厅《关于印发2022年度江苏省普惠金融发展专项资金申报指南的通知》（苏财金[2022]25号），市财政局将开展2022年度江苏省普惠金融发展专项资金申报工作，现就相关事项通知如下：
挂牌奖励申报要求：
（一）奖励对象：省内合格挂牌企业。
（二）奖励条件：对省内企业于2021年在江苏省股权交易中心成功挂牌的（以挂牌企业证书为准），企业实际正常运营，经审计2021年度营业收入1000万以上，或净利润100万以上。企业以往年度未享受过省财政该项奖励政策。
（三）奖励标准：
1、对于挂牌省区域性股权市场科技创新板且符合条件的科技型中小企业，每家企业奖励30万元；
2、对通过股改挂牌价值板且符合条件的企业，每家企业奖励20万元；
3、对挂牌成长板等其他板块且符合条件的企业，每家企业奖励10万元。
4、对总部注册地在我省的农业龙头企业在价值板、成长板挂牌的，每家企业奖励20万元。
自2023年申报起，价值板、成长板等板块挂牌奖励标准将适当调整。
（四）申报材料：
1、资金申请报告；
2、营业执照；
3、挂牌企业证书（需加盖江苏股权交易中心公章，挂牌日期在2021年1月1日到12月31日之间）；
4、会计师事务所的年度审计报告或专项审计报告；
5、省级财政专项资金项目申报信用承诺书；
6、“信用中国”网站公布的信用信息报告。
其他注意事项
对于存在虚构或伪造数据、材料等失信行为的责任主体，将根据失信严重程度，限制获得省级专项资金。

材料下载：
附件1：关于开展2022年度江苏省普惠金融发展专项资金申报工作的通知（点击下载）
附件2：申报材料模板（点击下载）